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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 INO?SAI

  2 AGEZANN AI(R)IONS (1) H 3   64

  3 AN+ERLAD NAGIEZ  6E   38  102

  4 NUEOOYT NADIRALE  4E   68  170

  5 NOOU+WNF YET (2)  2F   39  209

  6 FNOU+PRI WON (3)  5D   33  242

  7 PRU+ADAE INFO (4)  5K   20  262

  8 LBSEORI PERSUADA  9E   63  325

  9 UVNOTRE BOILERS (5) M 7   89  414

 10 PELEUFQ TURNOVER (6) 12F   74  488

 11 EELPU+VA FAQ (7) J 8   29  517

 12 AELP+UIE VOUE  8L   42  559

 13 ALU+AIT? PRIÉE H11   21  580

 14 TOECTER (M)IAULÂT  1A   84  664

 15 -LEIEGHS CÔTIÈRE 13E   26  690

 16 HI+BUDCE LOGEUSE N 4   35  725

 17 CDI+KITM BEUH (8) 10C   34  759

 18 CDM+TSUM TIKI (9) O 1   45  804

 19 DMM+ELRX CUTS (10) 11B   28  832

 20 DLMMR+SA EX (11) N 1   46  878

ÂMES 11K   34  912
 

  1: AIRER v. (p.p.inv. mais airée n.f.) 10. Nicher.
 

  2: YET [yèt] n.m. Mollusque gastéropode d'Afrique occidentale.
 

  3: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

  4: INFO n.f. Fam. Information.
 

  5: BOILER [bwalèr] n.m. Belg., Helv. Chauffe-eau.
 

  6: TURNOVER [teurnoveur] n.m. Rotation du personnel.
 

  7: FAQ n.f. Inf. Foire aux questions.
 

  8: BEUH n.f. voir à  beu.
 

      BEU, S n.f. (= beuh) Fam. Cannabis séché.
 

  9: TIKI n.m. Statue représentant un dieu polynésien.
 

10: CUT [keut] n.m. Au golf, score permettant de se qualifier.
 

11: EX n. Ex-conjoint.


